News Release

2022 年 5月 30 日
各 位

株 式 会 社  北 海 道 銀 行
北海道ベンチャーキャピタル 株式会社

北海道銀行（頭取 兼間 祐二）が北海道ベンチャーキャピタル（代表取締役 浦田 祥範）とともに組

成した、「北海道グロース 1 号ファンド」の投資先企業であるブリッジコンサルティンググループ株式

会社※（本社 東京都、代表取締役 CEO 宮崎 良一）は、東京証券取引所 TOKYO PRO Market に上場しま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

※ 2021 年 12 月 23 日付 ブリッジコンサルティンググループ株式会社への出資についてご参照

同社は、主に IPO 準備会社・中堅企業・上場会社向けに経営管理支援（会計・税務・内部統制・予実

管理等）を提供しています。当行および北海道ベンチャーキャピタルは、上場後も同社との連携を通じ

て、上場を目指す道内企業の成長支援を行うことで地域活性化に寄与してまいります。

当行は経営理念である「地域共栄」「進取創造」のもと、優れた技術・サービスをもつ企業への資金

提供およびビジネスマッチング支援を通じて、取引先企業の課題解決に努めてまいります。

記

【投資先企業概要】

 社 名 ブリッジコンサルティンググループ株式会社

本 社 所 在 地 東京都港区虎ノ門 4-1-40 江戸見坂森ビル 7階

※札幌事務所 札幌市北区北 7条西 2丁目 20 番地 NCO 札幌駅北口 3階

代 表 者 代表取締役社長 宮崎 良一

設 立 年 月 日 2011 年 10 月 25 日

事 業 内 容 各種経営支援サービスの提供、公認会計士に特化したプロシェアリング事業

Ｕ Ｒ Ｌ https://bridge-group.co.jp/

【上場概要】

 株 式 市 場 東京証券取引所 TOKYO PRO Market

 上 場 日 2022 年 5月 30 日（月）

 銘 柄 コ ー ド 9225

【該当する SDGs の目標】

以 上

SDGsは Sustainable Development Goals の略称で、2015 年に国連で採択された 2030 年まで
に達成すべき 17 の目標と 169 の具体的なターゲットを定めた「持続可能な開発目標」です。

ほくほくフィナンシャルグループは、2019 年４月に「SDGｓ宣言」を表明しました。

【本件のお問い合わせ先】
北海道銀行 ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ営業部 髙宮・松田 TEL 011-233-1163

  広 報 Ｃ Ｓ Ｒ 室 小山・西東 TEL 011-233-1005

北海道ベンチャーキャピタル㈱  大口・田中  TEL 011-738-7380

「北海道グロース 1号ファンド」の投資先である

ブリッジコンサルティンググループ株式会社が TOKYO PRO Market に上場しました

https://www.hokkaidobank.co.jp/common/dat/2021/1223/1640219523104557024.pdf
https://bridge-group.co.jp/